

# PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO

### Estado de São Paulo

Rua Lino dos Santos, s/mº - Jardim Canaã - Fone/Fax: (0\*\*14) 3375 9500 CGC/MF 57.264.509/0001-69

#### EDITAL Nº. 22/2018

## CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO APROVADO NO PROCESSO SELETIVO n º01/2017

**AFONSO NASCIMENTO NETO**, Prefeito Municipal de Espírito Santo do Turvo, no uso de suas atribuições legais, **CONVOCA** as candidatas aprovadas no Processo Seletivo nº 01/2017, abaixo relacionadas, obedecida a ordem de classificação para CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA, em substituição de Afastamentos, demissões e Licenças, abaixo relacionados:

### CONVOCAÇÃO POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DE: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PARA 02 (DUAS) VAGAS:

<b>\</b>			
	Classificação	Nome	RG
	03°	THAIZA LEANDRA DUTRA MARTINS	521119017
	04°	CLAUDIA VENANCIO DOS SANTOS	446567875

As candidatas acima convocadas deverão apresentar-se no próximo **dia 06 de novembro de 2018, às 14 horas** na sede da Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo-SP, situada a Rua Lino dos Santos s/nº., Jardim Canaã, na cidade de Espírito Santo do Turvo - SP, Departamento de Recursos Humanos, com toda a documentação referente aos requisitos mínimos para o referido emprego, documentos pessoais e demais documentos exigidos pela CLT, cumprindo integralmente as disposições do EDITAL DO PROCESSO SELETIVO nº. 01/2017, para firmar compromisso de aceitação, anuência e <u>contratação temporária</u> no regime CLT, como AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, por prazo determinado, nos termos da Lei Complementar Municipal nº. 109/2005 c/c inciso IX do artigo 37 da Constituição Federal, obedecidas as legislações vigentes.

O não comparecimento ou não apresentação dos documentos exigidos no edital do Processo Seletivo nº. 01/2017, na data, horário e local acima mencionados, implicará na desistência da Contratação Temporária e perda de todos os direitos decorrentes do presente Edital.

Espírito Santo do Turvo, 01 de Novembro de 2018.

AFONSO NASCIMENTO NETO Prefeito Municipal

\_\_\_\_\_